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0601217100 - GSB 13 RE

Datos técnicos

Descripcion

Sectores profesionales

Sin/con cable

Dimensiones del embalaje (anchura x longitud x
altura)

Portabrocas, ejecucion

Tension, eléctrica

Diametro del cuello de husillo
Portaherramientas

Dimensiones de herramienta (anchura)

Nivel de ruido

Datos técnicos

Potencia absorbida

Velocidad de giro en vacio, 1.2 velocidad
Potencia util

Peso

Par de giro nominal

Rosca de conexion del husillo de taladrar

Capacidad de sujecion del portabrocas, min.
/max.

Dimensiones de herramienta (longitud)
Dimensiones de herramienta (altura)

NUn:\ero de impactos con velocidad de giro en
vacio

Intervalo de perforacion

@ de perforacion en madera

@ de perforacion en acero

@ de perforacién en mamposteria

Informacion sobre ruido/vibraciones
Nivel de intensidad acustica
Nivel de potencia acustica

Tolerancia K

Electricidad Carpinteria y
ebanisteria

Con cable

43,0 mm

266 mm

600 W

301 W

1.8 kg

180 mm

180 mm

97 dB(A)
108 dB(A)
5dB
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0601217100 - GSB 13 RE

Informacion de ventas

Colocacion

®  Compacto taladro de percusion de una velocidad para tareas basicas

Beneficio al usuario

® | igero disefio de 1,8 kg y carcasa de tamafo reducido que ofrecen un manejo cémodo
® Diseno robusto con resistente portabrocas de cambio rapido metalico

® Resultados profesionales con relacién éptima entre rendimiento y precio
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